MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

RATIFICAÇÃO DO EDITAL E DESIGNAÇÃO DE DATA DE REALIZAÇÃO DA
PREGÃO PRESENCIAL  31/2018 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2018

 Nova redação do item 10.1.4 “d” do Edital do Pregão Presencial 31/2018

d)“ Apresentação de 01 (um) atestado ou certidão de Capacidade Técnica (devidamente

registrado no CREA), fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado, pelo qual

a licitante tenha sido contratada para a prestação de serviços similares ao objeto do presente

certame”.

 Conforme abaixo:

d) “Apresentação de 01 (um) atestado ou certidão de Capacidade Técnica (DEVIDAMENTE

REGISTRADO NO CONSELHO OU ÓRGÃO COMPETENTE), fornecido por pessoa jurídica

de direito público ou privado, pelo qual a licitante tenha sido contratada para a prestação de
serviços similares ao objeto do presente certame;

Considerando que o processo de Pregão Presencial 31/2018 ainda não foi realizado, e

tendo em vista, que não houve alteração na proposta orçamentária, não há necessidade de

reiniciar a contagem de tempo, todavia, diante do exposto, o Município de Bom Sucesso do Sul,

torna público que fará realizar, às 09h01min, do dia 28/05/2018, na sala de licitações e

contatos da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Candido Merlo n° 290, em Bom Sucesso do
Sul , Paraná,  a licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2018.

Bom Sucesso do Sul, 22 de maio de 2018.

Josiane Folle

Pregoeira